
買主9回　薬 ぜ鐙転
十十凍十†◆

→嘔匹ト2019年2月20日（水）

拝啓
19：30′－21：00

時下、先生におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。
この度、以下の概要にて漢方薬の勉強会を開催させていただきます。
ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

→⑳－JCHO埼玉メディカルセンター
3F　大会議室

さいたま市浦和区北浦和4－9－3　TEL：048－832－4951

座長
JCHO埼玉メディカルセンター

薬剤科科長　伊藤　典子　先生

JCHO埼玉メディカルセンター

麻酔科　小高　桂子　先生

→囁診－「痛みの薬物療法について」

～漢方薬を用いて～

さいたま市薬剤師全

会長　　堀野　忠夫　先生

本研修は日本薬剤師研修センター（研修認定薬剤師制度）の認定対象研修会です。
会費：市薬会見は無料、市薬会見店舗の勤務薬剤師は￥2．000

市薬非会且店舗の勤務薬剤師は￥4．000、その他の薬剤師は￥4．000

当日は軽食をご用意しております

共催：（一社）さいたま市薬剤師会　株式会社ツムラ 南18204


